127,61 %20 ₺ 255,22

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI 9,5X1150 9,5*1150 K95-1150
T 2 ₺

106,69 %20 ₺ 213,38

KLC PRO-28584/28521-KLC RULMAN 28584/28
521 1 ₺

325,00 %20 ₺ 325,00

TOPLAM 10 ₺ 1.401,71

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.401,71

%20 KDV ₺ 280,34

GENEL TOPLAM ₺ 1.682,05

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr